]

T
Mot A

sa e
' el L U
3 [ F ’/”
P L
3od f g
e S [8d r
P

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 64 OGGETTO: Stomo fondi dal: Cap. 2070.3 — Funz.11- Serv.06 — Int.05
al Cap. 2070.% - Funz.11- Serv.06 ~ int.02

Dat 7 MAG, 2010

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 20  Competenze

Capitolo spese per gl/ﬂ e gl /{’O

Funz. Serv. Interv.

Addi }lﬁGIONIERE CAPO
7

...................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarith tecnica: ’
Si esprime parere FAVOREVOLE v

Ragusa, li .L?.‘.t/é.?(ﬁﬁ(.&.’. ............ ...........................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita cfntébile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Responsabile ¢ neriyL
Ragusa, 1»2’4%’;/?012 ...................................................................

Per 1" assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

I Responsabile del Servizio Finanziario

RAZUSA, [l coriiciiiiiicies b

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cyy
legittimita.

3 .
Ragusai . 25.05..20%0 / N/ A

"oggetto sotto il profilo della sua




IL SINDACO

Premesso che lo Spottello Europa, nel settembre 2008, ha provveduto a predisporre e presentare la
proposta di candidatura, per la selezione del “Centro di Informazioni Europe Direct ~ Ragusa” in risposta
allinvito della rappresentanza CE in Italia "a presentare proposte al fine di selezionare organizzazioni
idonee a beneficiare di una sovvenzione d‘azione e di assistenza tecnica come contropartita per ospitare
centri pubblici di informazione, collettivamente noti come Rete di informazione EUROPE DIRECT per il
periodo 2009-2012" (doc. 2008/12248)

Vista la deliberazione di Giunta Municipale, n. 453 del 30 Ottobre 2008, di presa d'atto della
presentazione della proposta di candidatura per la selezione del “Centro Europe Direct- Ragusa”
Considerato che, in data 6 febbraio 2009, sul sito della Commissione Europea — L'Unione Europea in
Italia — & stata pubblicata la lista dei 50 centri italianl Europe Direct 2009-2012

Considerato altresi che il Comune di Ragusa risulta tra i centri di informazione Europe Direct selezionati
Dato atto che in sede di programmazione delle attivita del Centro di Informazione Europe Direct per
I'annualita 2010, cosi come approvato dalla Rappresentanza in Italla della Commissione Europea al
momento della selezione dei centri e cosi come riportato nella Convenzione Spedfica di Sovvenzione di
Azione 2010 n. 48 siglata tra il Comune di Ragusa e la Rappresentanza CE in Italia, é stato programmato
di realizzare in occasione della festa dellEuropa una cacda al tesoro a tema europeo che si terra il 12
maggio p.v. ed uno Spettacolo di intrattenimento con lausilio delle scolaresche appartenenti ad Istituti
Scolastici ragusani che si terma il 14 magglo p.v.;

Considerato che per ringraziare quanti hanno partecipato all'evento il Centro Europe Direct Ragusa
intende offrire dei regali ai quattro istituti scolastici coinvolti, a tal fine di concerto con gli insegnanti si &
pensato dl acquistare un regalo per ogni scuola partecipante per una somma complessiva di 800 euro
drea;

Considerato aitresi che sia in occasione della caccia al tesoro che in occasione dello Spettolo il Centro
Europe Direct Ragusa intende offrire agli studenti gadget, quali bandierine dell'Europa e , soprattutto ai
partecipanti alla caccia al tesoro, un gelato ed una bibita per un importo di circa € 800,00;

Ritenuto opportuno all'uopo effettuare uno storno di fondi dal Cap. 2070.3 ai cap 2070.4;
DETERMINA
Per le motivazioni esposte nella parte espositiva del presente atto di stornare le somme come in

dettaglio:

= stomo di € 1.600.00 dat Cap. 2070.3 (Funz 11 — Serv. 06 — Int. 03) al Cap.
2070.7 (Funz 11 - Serv. 06 - Int. 02)




Il sottoscritto mqésm bpoi’ﬁw\ale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio 1l ... 0. U0 S0 finoal ....... 1-3- Bil:- 2815 e per quindici giorni consecutivi.

[IL MESSO COMUNALE

............................

nte determinazione & rimasta affissa all’ Albo

00 al ... {75 T 1|/ R

1l sottoscritto messo comunale attesta che copi della
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ........ 0. MAb/.

Ragusa, [ .o
IL MESSO COMUNALE

......................................................

IL. SEGRETARIO G

...............................................................

CITTA’ DI RAGUSA

wriatrativo

Per Copia conforme da semvire, Il SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, M ... ZuAGZE}m ;




